
 

  

 
 
 
 
 

Lublin, dnia 24 września 2021 r. 

Znak: LUB-AD.2721.78.2021 

 

 

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Urząd Statystyczny w Lublinie, ul. St. Leszczyńskiego 48, 20-068 Lublin działając na podstawie przepisów art. 
44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 869) oraz 
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 
1843), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Dostawa upominków rzeczowych dla rodzin biorących udział w badaniach ankietowych do siedziby 
Zamawiającego". 

W terminie składania ofert wpłynęło pięć ofert, z których: 

1) treść oferty Wykonawcy Advertex Jan Fecko, Drzewieckiego 46/3, 54-129 Wrocław, NIP PL8992595324 
nie była czytelna dla Zamawiającego, w związku z powyższym Zamawiający nie mógł zapoznać się z jej 
treścią – oferta ta została odrzucona, 

2) oferta Wykonawcy EcoPoland sp. z o. o., Zgierska 165, 91-490 Łódź, NIP PL7262647864 była pozbawiona 
wymaganej próbki – oferta ta została odrzucona, 

3) trzy oferty spełniały wymagania Zamawiającego określone w zapytaniu ofertowym z dnia 17 września 
2021 r. i zostały ocenione w następujący sposób: 

Lp. Wykonawca 
kryterium 1 – 
cena (60%) 

kryterium 2 – 
ocena komisji 
(40%) 

Suma 

1 
Zwoltex Sp. z o.o., Spacerowa 13, 98-220 Zduńska Wola, 
NIP PL8291532443 

44,24 40,00 84,24 

2 
Zakład Produkcji Pościeli Świt Izabela Wintoniak, 
Błotna, 65-133 Zielona Góra, NIP PL9290097098 

48,27 30,64 78,91 

3 
"PAMO" S.C., ul. Katowicka 195, 43-300 Bielsko-Biała, 
NIP PL5471791699 

60,00 36,00 96,00 

 

Zgodnie z przyjętym kryterium oceny oferta Wykonawcy "PAMO" S.C., ul. Katowicka 195, 43-300 Bielsko-
Biała, NIP PL5471791699 otrzymała najwyższą ilość punktów – 96,00 punktów.  

 

/Dyrektor 

Krzysztof Markowski/ 


		2021-09-24T12:39:30+0200




